

2013年2月20日 バリューコマース株式会社

# アフィリエイトサイト運営者向け「新管理画面(β版)」を公開

~各種レポート機能や提供情報を拡充し、ユーザの利便性を向上!~ ~管理画面に対しての意見・要望を受け付けるスペースを常設~

バリューコマース株式会社(本社:東京都港区、代表取締役 社長執行役員:飯塚洋一、以下バリューコマース)は、運営する国内最大級のアフィリエイトサービス「バリューコマース アフィリエイトプログラム (<a href="https://www.valuecommerce.ne.jp/">https://www.valuecommerce.ne.jp/</a>)」のアフィリエイトサイト運営者向け管理画面をリニューアルし、 $\beta$  (ベータ)版としてオープンいたしました。

新管理画面  $\beta$  版では、「合計サマリレポート」や「広告主別レポート」の各種レポート機能や「全レポート」と「プログラム検索結果」の CSV ダウンロード機能が追加され、レポート内の「承認率」「保留率」「未確定報酬」「確定報酬」など提供情報を充実。ユーザの利便性を高め、成果表示をわかりやすくしました。また、管理画面に対しての意見・要望を受け付けるスペースを常設し、随時機能性向上、改善につとめてまいります。

## ■新管理画面 β 版のポイント

- 1. トップページにユーザが登録している『すべてのアフィリエイトサイトアカウント』の合計サマリレポートが追加。
- 2. 広告主別レポートが追加。
- 3. 全レポートとプログラム検索結果の CSV ダウンロード機能が追加。
- 4. 「承認率」「保留率」「未確定報酬」「確定報酬」などレポート内の提供情報が充実。
- 5. バリューコマース Web サービス(商品 API\*)の利用時に提携を必要とする「PDB\*」プログラムの検索、提携が通常プログラムと分離し、「Web サービス」としてメニューが独立しました。
- 6. 管理画面に関するアフィリエイトサイト運営者の意見・要望を受け付けるスペースを常設。 ※API: アプリケーションプログラミングインタフェース ※PDB: プロダクトデータベース

新管理画面β版:https://aff.valuecommerce.ne.jp/

※β版の間は旧管理画面もお使いいただけます。

#### 【バリューコマース株式会社】

バリューコマース株式会社は、顧客の E コマース及びオンラインマーケティングを支援するため、アフィリエイトマーケティング事業を中心としたインターネットを通じた広告の配信ならびにコンサルティングサービスを提供しています。

## 【バリューコマースアフィリエイトプログラム】

バリューコマースが提供する成果報酬型インターネット広告、アフィリエイトプログラムは 2013 年 1 月末 現在、91 万 3000 のアフィリエイトサイト運営者が参加しています。

<本件に関する報道関係の方のお問い合わせ先>

バリューコマース株式会社 広報 IR チーム 広報担当

電話:03-4590-3750 FAX:03-4590-3666 メールアドレス:press@valuecommerce.co.jp

バリューコマース株式会社 〒107-0052 東京都港区赤坂 8-1-19 日本生命赤坂ビル 5F www.valuecommerce.co.jp VALUECOMMERCE CO., LTD. NIHONSEIMEI AKASAKA BLDG. 5F 8-1-19 AKASAKA, MINATO-KU, TOKYO, 107-0052 JAPAN WWW.VALUECOMMERCE.COM

# <添付資料>

#### 「新管理画面( $\beta$ 版)」

